SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 655 WH

AKR 655 WH

Codice commerciale:

857865501010
857865501010

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N
0711 481240478689
(C00335814)
3010 481245249027
(C00483689)
4011 481236118451
(C00488658)
4110 481214288028
(C00335385)
6220 481927618053
(C00311953)
6510 481913448538
(C00311730)
6550 481927618054
(C00312233)
7270 481251528104
(C00316677)
7410 481244039458
(C00328199)
7411 481244138006
(C00331031)
7414 481222708011
(C00327091)
7620 481248058321
(C00373563)
7621 481248058319
(C00340992)
7630 481248058316
(C00320151)
7632 481953538139
(C00315136)
7650 481248048134
(C00345792)
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Al S/N

Sostituto

1 x C00096871
(482000028170)

1 x C00135642
(482000029294)

1 x C00098264
(482000078542)

1 x C00098266
(482000061668)

1 x C00098425
(482000028281)

1 x C00098426
(488000098426)

1x
484000008582
(C00379991)

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

supporto motore
mascherina
motore m300
trasformatore
interruttore motore
lampada alogena assieme
interruttore luce
fan wheel
convogliatore
deflettore
deflettore manopola
filtro grassi
molla fissaggio filtro grassi
griglia
chiusura a gancio

filtro carbone



7811

962 2

962 3

999

999

999
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481253029274
(C00332432)

481246228525
(C00330506)

481246228554
(C00319373)
C00719283

C00719281

C00719282

1 x C00095227
(482000028073)

1 x C00095240
(488000095240)

1 x C00095239
(488000095239)

flangia d125mm

coperchio scatola comp.elettrici

scatola compon. elettrici

schizzo quotato whp

caratt. tecniche whp

schema cablaggio whp



